216 ust.2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Gorzyce udzieli w 2019 roku pomocy finansowej Powiatowi Wodzisławskiemu, w kwocie 
1.825.000,00zł (milion osiemset dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) na realizację zadań z zakresu 
administrowania drogami.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, udzielona będzie w formie dotacji celowej, po podpisaniu 
umowy pomiędzy Gminą Gorzyce a Powiatem Wodzisławskim, określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia